Nordrhein 23/24
Verbandsliga Manner Gr. 3 (HVM)
HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 26.08.2023 18:00 02014 VfL Bardenberg HSG Refrath/Hand Il 29:29
So. 03.09.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il Stolberger SV 40:23
Sa. 09.09.2023 19:30 06041 1.FC KdIn HSG Refrath/Hand Il 37:29
So. 17.09.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il TSV Bonn rrh. 1l 33:40
Sa. 23.09.2023 18:30 06051 TV Jahn KéIn-Wahn HSG Refrath/Hand Il 28:21
Sa. 30.09.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il HC Gelpe/Strombach I 27:33
Sa. 21.10.2023 19:30 06025 Polizei SV KéIn HSG Refrath/Hand Il 24:30
So. 29.10.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il MTV Kéln 1850 I 30:36
So. 05.11.2023 14:45 06071 SC Fortuna Kéln HSG Refrath/Hand Il 30:24
Fr. 10.11.2023 18:15 06060 HSG Refrath/Hand Il HSG Rdosrath/Forsbach 28:29
So.19.11.2023 18:00 06060 t HSG Refrath/Hand Il SSV Nimbrech...Handball Il 27:29
Sa. 02.12.2023 17:00 06012 HSV Frechen HSG Refrath/Hand Il 38:28
So.10.12.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il CVJIM Oberwiehl 34:38
So.17.12.2023 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il ViL Bardenberg 28:28
Sa. 20.01.2024 20:00 02020 Stolberger SV HSG Refrath/Hand Il 23:37
So. 04.02.2024 15:00 03010 TSV Bonn rrh. 1l HSG Refrath/Hand Il 38:29
So. 18.02.2024 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il TV Jahn Koéln-Wahn 35:29
Sa. 24.02.2024 16:45 09006 HC Gelpe/Strombach I HSG Refrath/Hand Il 45:39
So. 03.03.2024 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il Polizei SV Kéin 40:41
Mi. 06.03.2024 20:00 06061 v HSG Refrath/Hand Il 1.FC Kdln 38:35
So.10.03.2024 13:00 06045 MTV Koln 1850 II HSG Refrath/Hand Il 30:14
So. 17.03.2024 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il SC Fortuna Kdln 27:37
Sa. 13.04.2024 19:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach HSG Refrath/Hand Il 26:26
So. 21.04.2024 18:00 09004 t SSV Niumbrech...Handball I HSG Refrath/Hand I 36:36
So. 28.04.2024 18:00 06060 HSG Refrath/Hand Il HSV Frechen 36:30
Sa. 04.05.2024 19:00 09020 v CVJM Oberwiehl HSG Refrath/Hand Il 35:33

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 06:54 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

02014

02020

03010

06012

06025

06041

06045

06051

06060

06061

06065

06071

09004

09006

09020

W3 Wiirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen
ST2 Stolberg Glashutter Weiher
Schafberg, 52223 Stolberg

Sporthalle Ringstrasse

Ringstrasse, 53225 Bonn

Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Humboldt-Gymnasium
Kartauserwall 40, 50676 Kdln

Koéln Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Kdéin

Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 Kd&In-Mulheim
Schulzentrum Wahn

Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Koln-Wahn
Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
Sporthalle Realschule Saaler Miihle

Saaler Mihle, 51429 Bergisch Gladbach
Sportanlage am Halfenhof

Bensberger Str. 260 b, 51503 Forsbach
Ko6ln Sudstadion

Vorgebirgstr. 76, 50968 Kdln

GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Numbrecht
Eugen-Haas-Sporthalle

Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach

SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

X

Handball
Nordrhein

\



Nordrhein 23/24

Verbandsliga Manner Gr. 3 (HVM)

HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
G

nu .Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 06:54 | Seite 2 von 2

.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



