

Nordrhein 23/24

Verbandsliga Männer Gr. 3 (HVM)

HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.08.2023 18:00 02014	VfL Bardenberg	HSG Refrath/Hand II	29:29
So. 03.09.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	Stolberger SV	40:23
Sa. 09.09.2023 19:30 06041	1.FC Köln	HSG Refrath/Hand II	37:29
So. 17.09.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	TSV Bonn rrh. II	33:40
Sa. 23.09.2023 18:30 06051	TV Jahn Köln-Wahn	HSG Refrath/Hand II	28:21
Sa. 30.09.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	HC Gelpe/Strombach II	27:33
Sa. 21.10.2023 19:30 06025	Polizei SV Köln	HSG Refrath/Hand II	24:30
Sa. 29.10.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	MTV Köln 1850 II	30:36
So. 05.11.2023 14:45 06071	SC Fortuna Köln	HSG Refrath/Hand II	30:24
Fr. 10.11.2023 18:15 06060	HSG Refrath/Hand II	HSG Rösrath/Forsbach	28:29
So. 19.11.2023 18:00 06060 t	HSG Refrath/Hand II	SSV Nümbrech...Handball II	27:29
Sa. 02.12.2023 17:00 06012	HSV Frechen	HSG Refrath/Hand II	38:28
So. 10.12.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	CVJM Oberwiehl	34:38
So. 17.12.2023 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	VfL Bardenberg	28:28
Sa. 20.01.2024 20:00 02020	Stolberger SV	HSG Refrath/Hand II	23:37
So. 04.02.2024 15:00 03010	TSV Bonn rrh. II	HSG Refrath/Hand II	38:29
So. 18.02.2024 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	TV Jahn Köln-Wahn	35:29
Sa. 24.02.2024 16:45 09006	HC Gelpe/Strombach II	HSG Refrath/Hand II	45:39
Sa. 03.03.2024 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	Polizei SV Köln	40:41
Mi. 06.03.2024 20:00 06061 v	HSG Refrath/Hand II	1.FC Köln	38:35
So. 10.03.2024 13:00 06045	MTV Köln 1850 II	HSG Refrath/Hand II	30:14
So. 17.03.2024 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	SC Fortuna Köln	27:37
Sa. 13.04.2024 19:00 06065	HSG Rösrath/Forsbach	HSG Refrath/Hand II	26:26
So. 21.04.2024 18:00 09004 t	SSV Nümbrech...Handball II	HSG Refrath/Hand II	36:36
Sa. 28.04.2024 18:00 06060	HSG Refrath/Hand II	HSV Frechen	36:30
Sa. 04.05.2024 19:00 09020 v	CVJM Oberwiehl	HSG Refrath/Hand II	35:33

Hallenverzeichnis

- 02014 W3 Würselen
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
- 02020 ST2 Stolberg Glashütter Weiher
Schafberg, 52223 Stolberg
- 03010 Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn
- 06012 Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen
- 06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln
- 06041 Köln Europaschule
Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
- 06045 Wiener Platz
Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
- 06051 Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Köln-Wahn
- 06060 Steinbreche
An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach
- 06061 Sporthalle Realschule Saaler Mühle
Saaler Mühle, 51429 Bergisch Gladbach
- 06065 Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Forsbach
- 06071 Köln Südstadion
Vorgebirgstr. 76, 50968 Köln
- 09004 GWN-Arena
Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nümbrecht
- 09006 Eugen-Haas-Sporthalle
Moltkestr. 51, 51643 Gummersbach
- 09020 SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl

Nordrhein 23/24

Verbandsliga Männer Gr. 3 (HVM)

HSG Refrath/Hand

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen